
 

 
 

XXI. ročník konference Tribotechnika v provozu a údržbě 2024 
a XX. Prolongace certifikovaných diagnostiků 2024 

 
Zveme Vás na  XXI. odbornou konferenci spojenou s prolongací certifikovaných 

diagnostiků 
 
 
 

TRIBOTECHNIKA V PROVOZU A ÚDRŽBĚ 2024 
 
 
 
 
 

4. listopadu 2024 - Pondělí : PROLONGACE certifikovaných osob 
OREA RESORT DEVĚT SKAL **** 

 
5. - 6. listopadu 2024 - Úterý a Středa : KONFERENCE 

OREA RESORT DEVĚT SKAL ****  
 
 

Organizátor akce 
 

       
 

Hlavní partner konference 
 

 
 

Mediální partner akce 
 

 
  

http://www.trifoservis.cz/


 
 

INFORMACE, PŘIHLÁŠKY, UBYTOVÁNÍ 
 

TRIFOSERVIS s.r.o. 
 

        IČO :    09445226 
     Hybešova 626/1                                           DIČ :    CZ09445226 
     250 88 Čelákovice                                       mobil : 603 265 565 
     e-mail : marek@trifoservis.cz                   mobil : 739 236 649 
     www.trifoservis.cz      www.tribotechnika.eu 

 
 

 
 

ANOTACE 
 
Dnes už tradiční konference Tribotechnika v provozu a údržbě si postupně vybudovala své trvalé 
postavení mezi konferenčními akcemi v oboru tribologie, tribotechniky a tribodiagnostiky. 

Hlavním posláním konference je mezinárodní setkání odborníků s cílem prezentace nových 
poznatků a zkušeností týkajících se aplikace tribotechniky v provozu a údržbě strojů. 

Velký prostor bude dán i prezentaci firem na doprovodném prezentačním fóru. Program i místo 
konference dávají velký prostor pro výměnu praktických zkušeností a názorů mezi přednášejícími 
a delegáty konference. Účast na konferenci umožní setkání kolegů jak v rovině formální tak 
neformální na společenském večeru. 

 

Konferenci opět doprovodí výstava výrobků a technologií firem působících v oboru 
maziv. 
 
 

HLAVNÍ TÉMATA KONFERENCE 
 

 Problematika paliv a maziv motorových vozidel 

 Provozní zkušenosti s automobilovými a průmyslovými oleji 

 Provozní zkušenosti s mazáním a údržbou strojů 

 Moderní diagnostické metody 

 Kombinace diagnostických metod (tribo – vibro - termo) 

 Novinky v legislativě 
  

http://www.trifoservis.cz/
http://www.tribotechnika.eu/


PROGRAM KONFERENCE 2024 

 
Ondřej Švec, DiS., CTD - TRIFOSERVIS s.r.o. 
Úvodní slovo a zahájení konference 
 
Josef Gamba, CTD - P Automobil Import s.r.o. 
Odpady vzniklé z provozu aut a nakládání s autovraky do příštích 10 let 
 
RNDr. František Kesner, Ph.D. - Nicolet CZ s.r.o. 
Analýza vodíku pomocí Ramanovy spektroskopie 
 
Ing. Zlata Mužíková, Ph.D. - VŠCHT Praha  
Vedlejší účinky zvyšovače cetanového čísla (2-EHN) 
 
Ing. Jan Skolil, Ph.D., CTD - CLASSIC Oil s.r.o.  
Jak špatná provozní kapalina znemožnila konání hokejového utkání extraligy: 1. 11. 2022 
 
Marek Tresner, CTD - TandemSec  
Hacking v průmyslu 4.0 
 
Dušan Sedláček - GUMEX, spol. s.r.o. 
Odolnost pryží vůči olejům pro použití v praxi 
 
Zdeněk Šimík, CTD - KLEENTEK, spol. s.r.o. 
Alternativní péče o procesní kapaliny 
 
Ing. Michal Krovak, CTD - ORLEN UNIPETROL RPA s.r.o. 
Tribodiagnostika - šroubové refrigerační kompresory 
 
Ing. Jakub Grunt, CTD - TotalEnergies Marketing Česká republika s.r.o. 
Pokročilé technologie re-rafinovaných olejů – energeticky a ekologicky udržitelná budoucnost maziv 
 
Ing. Václav Straka, CTD - TMV SS, spol. s.r.o. 
Termodiagnostika prvků pomocí dronů - s čím počítat a čemu věřit 
 
Martin Jančálek - MotoSurf  World  Championship Director & UIM MotoSurf Committee Member 
Použití alternativních paliv v motorsportu 
 
Tomáš Prokop, CTD - OMA CZ a.s. 
Emulze a jejich použití při obrábění 
 
Ing. Pavel Růžička, Ph.D., CTD - TechPor 
Maziva podporující úsporu energie v oblasti automobilových a průmyslových aplikací 
 
Milan Štelcl - NANOTECH-EUROPE s.r.o. 
Nanomaziva ve strojírenství snižují náklady 
 
Jiří Klapka, CTD – KLAPKA TECHNIK 
Základové oleje pro formulace „Up to Date“ maziv 



PROGRAMOVÉ SCHÉMA 
 
 PONDĚLÍ   4. LISTOPADU 2024 

 
 12:30 - 14:00 Registrace certifikovaných diagnostiků 

 14:00 - 17:00 Setkání certifikovaných diagnostiků  

 18:00 Večeře certifikovaných diagnostiků 

 17:00 - 20:00 Registrace účastníků konference 

 Ubytování a příprava prezentací, setkání přednášejících a přípravného výboru 
 
 ÚTERÝ   5. LISTOPADU 2024 

 
 08:00 - 09:30 Registrace účastníků 

 09:30 - 12:00 Zahájení konference, I. blok odborných přednášek 

 12:00 Oběd 

 13:30 - 16:00 Pokračování konference, II. blok odborných přednášek 

 16:30 - 19:00 Prezentační fórum firem + diskuze k přednáškám 

 20:00 - 24:00 Neformální večerní setkání spojené s rautem, tombola 

 
 STŘEDA   06. LISTOPADU 2024 

 
 09:00 - 12:00 Druhý den konference, III. blok odborných přednášek 

 12:00 Zakončení konference 

 12:30 Oběd 

 
 

MÍSTO KONÁNÍ 
 
 OREA RESORT DEVĚT SKAL **** 
 Sněžné - Milovy 11 
 592 02    Svratka 
 www.resortdevetskal.cz 
 
 
  



UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ 
 
Je rezervováno v hotelu OREA Resort Devět Skal****. 
Možnost parkování v areálu hotelu. 
Ubytovaní účastníci mohou využít bazén a saunu. 
 
 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK / VLOŽNÉ 
 
Vložné delegáta konference zahrnuje účast na jednání, sborník přednášek, stravování, raut, 
pronájmy prostor a organizační náklady a činí:  
 

6.190,- Kč včetně DPH nebo 253,- EUR včetně DPH 
 
Ubytování a prezentaci firmy (v případě zájmu) hradí delegát zvlášť, mimo vložné organizátorovi 
konference. 
 
Platbu (vložné + ubytování, event. prezentaci) realizujte: 
 
  1. převodem na účet TRIFOSERVIS s.r.o. 

   v Kč   294683846 / 0300 
   v EUR   295921551 / 0300 
   IBAN   CZ23 0300 0000 0002 9592 1551 
   BIC/SWIFT  CEKOCZPP 
  
 2. v hotovosti u prezence proti příjmovému dokladu 

 
 

PREZENTACE FIREM 
 
V rámci programu prvního dne konference se koná samostatná doprovodná prezentace firem 
spojená s odbornými individuálními konzultacemi a možností představení jednotlivých firem, jejich 
zaměření, produktů a služeb v prostorách hotelu. 
K dispozici: plocha pro vlastní panel, stolek se židlí, zásuvka a občerstvení v průběhu. 
V případě Vašeho zájmu o účast na výstavě vyplňte a odešlete přihlášku k účasti na výstavě, která 
je součástí pozvánky. 
 
 

SPOLEČENSKÝ VEČER 
 
Tradiční, společenské, neformální setkání proběhne v prostorách hotelu, program bude zpestřen 
rautem, podávaným formou teplého i studeného bufetu. Součástí společenského večera je 
TOMBOLA, jejíž výtěžek bude věnován občanskému sdružení bolíto, které pomáhá dětem po 
prodělaném popáleninovém úrazu. 
 
 
 
  



ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA K ÚČASTI NA KONFERENCI 2024 

Jméno, příjmení, titul  

Název společnosti  

Plná adresa vč. PSČ 

 

 

 

IČO a DIČ  

Telefon  

E-mail  

Vložné: 

6.190,- Kč 
nebo 

253,- EUR 
 

Ubytování :                            1 noc/os                   2noci/os           celkem za ubytování / zapište částku 

jednolůžkový 
  1.890,- Kč   

         78,- EUR 
3.780,- Kč 

     156,- EUR 
 

dvoulůžkový 
 1.290,- Kč 

        53,- EUR 
2.580,- Kč 

     106,- EUR 
 

Zaškrtněte datum požadovaných noclehů (X)  4. – 5.11.  5. -6.11. 

Cena za ubytování je včetně DPH, parkovného a pobytové taxy 

Celkem bude zaplaceno (vložné + ubytování):  

 
         ↓↓↓          Způsob platby označte X 

 Požadujeme vystavit zálohovou fakturu 

 Platbu provedeme převodem, na základě této přihlášky s variabilním symbolem: 
2124 

 Platbu provedeme v hotovosti, daňový doklad v den konání při prezenci 

 
 
 
Podpis :_____________________________ Razítko : 

 
Podepsáním / odesláním přihlášky souhlasíte se zpracováním osobních údajů společností  
Trifoservis s.r.o. pro účel evidování účasti a vystavení osvědčení o absolvování konference!!! 

 



ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA K PREZENTACI FIREM 

 

Firma 

 

 

 

Adresa 

 

 

 

IČO a DIČ 

 

 

 

Telefon, e-mail 
 

 

 

 

Cena firemní prezentace včetně DPH:                         2.000,- Kč 
 
                                                                                                                          nebo 
 

                                                                      82,- EUR 
 
 
 

Závazně objednáváme firemní prezentaci : 

Podpis a razítko : 

 

 

 
 

!!!   REGISTRACE A UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK   !!! 
Řádně vyplněné přihlášky zasílejte na adresu organizátora konference. 

do 27. října 2024 e-mailem marek@trifoservis.cz 

mailto:marek@trifoservis.cz

	Telefon, e-mail

